
 

 

 
 

 

Referat styremøte 22. september 2011.09.23 
 

Sted: Løten Malerverksted.  

Tilstede: Anders Bronken, Elias Kjosbakken, Ole Martin Kildalh, Raymond Berget. 

 

 

 

 

-HRU en virksomhetsoppdatering av Svein Frydelund: 

Svein Frydenlund og Ellen Krageberg informerte om HRU. 

Hamarregionen Utviklings formål er å skape mer ”trøkk” i næringsutviklingen i Hamarregionen 

gjennom å: 

 Skape et aktivt og kompetanserikt miljø for næringsutvikling 

 Bistå i utvikling av regionens næringsliv og næringsklynger 

 Stimulere til nyetableringer, nyskaping og vekst i bedrifter, med særlig vekt på ungt 

entreprenørskap 

 Markedsføre Hamarregionen som Innlandshovedstad overfor næringsliv, offentlige 

institusjoner og samfunnet for øvrig 

 Utvikle regionens infrastruktur; veg, jernbane, nett/bredbånd 

 Bidra til stimulering og utvikling av unike forsknings-, utviklings- og utdanningsmiljøer 

 Profilere og markedsføre regionen som en enestående bo-, arbeids-, lærings- og 

næringsregion 

HrU skal være et idèskapende, initiativtakende og koordinerende organ og fungere som kontakt- 

og kommunikasjonsorgan for næringslivet i regionen.  

Videre skal HrU fremme samarbeidet mellom de lokale og regionale næringsutviklingsaktører og 

ulike næringsinteresser i regionen. 

HrU avholder temalunsjer, og har 2 møter i året med Løten kommune. 

 

-Pultost og akevittdagene. En oppsummering: 

Vellykket arrangement.  

Maskinutstilling på Grindereng hadde 16 utsillere og ca. 1000 besøkende på 2 dager. 

I sentrum var det 120 utstillere herav 20 med mat. 

Jobbe mer for å få med butikker som holder til utenfor sentrum. 

 

-Jubileer for Grundsethbanen og Løiten Musikforening i 2012: 

LNF var invitert til møte 22/8 for idedugnad til jubileet. Ting som ble foreslått var bl.a. 

teaterforestilling (Karseth), korpsfestival, invitasjon av gjester. 

Nytt åpent møte 26/9 kl. 19.00 på Tingberg. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

-Kontingentinnbetaling/medlemsverving: 

Sende oppdatert medlemsliste til Egil Rønningstad for hjemmesiden. 

Anders og Ole Martin skal ta en ny ververunde i høst. 

 

-Veisaken: 

Det jobbes videre for å få gjort om planlagt ny RV3, viktig for næringslivet i Løten. 

 

 

Neste styremøte blir flyttet fra 10. november til  17. november. 

 

 

 

Referent: Eva Fjeldstad 

 


